


Sl
No

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89

Type of Guest

Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student

Name

Sneha
Tamanna
Sumiksha
Aman Thapar
Palvi
Shambhavi Arya
Kunal Rana
Tamnna
Minakshi
Rishav Pathania
Ranjana Kumari
Monika

Antra sharma

Anjali Magar
Mehak
Chetna
Samridhi
Dikan

Srishti

Nenaf Nanbal Cand

Contact -

COI:::]:aIrtI:'nset::tu i Mobile
S.C.V.B Degree College 8894234705
S.C.V.B Degree College 8278827968
S.C.V.B Degree College 7876838778
S.C.V.B Degree College 8574200003
S.C.V.B Degree College 8894235523
S.C.V.B Degree College 8580519278
S.C.V.B Degree College 8894813956
S.C.V.B Degree College 8278844561
S.C.V.B Degree College 8894171952
S.C.V.B Degree College 6230502683
S.C.V.B Degree College 7807171577
S.C.V.B Degree College 7591074963
S.C.V.B Degree College 8350865599
S.C.V.B Degree College 8629837234
S.C.V.B Degree College 7876798039
S.C.V.B Degree College 7876177105
S.C.V.B Degree College 8626974436
S.C.V.B Degree College 7876034102
S.C.V.B Degree College 9015050940

© AVID Namean Aallama

Contact - Email

s6771337@gmail.com

tamannathakur1928gmail.com
sumikshakaushal1304@gmail.com

amanthapar722@gmail.com
pallu00512@gmail.com

aryashambhavi478@gmail.com

kr0129375@gmail.com

tamanna22tannu@gmail.com
minakshirana123456789@gmail.com
rishavpathania2019@gmail.com

rs8971671@gmail.com

monikadevi19589@gmail.com

arsharma0011@gmail.com
anjalimagar101@gmail.com

kaundalmehak195@gmail.com

tchetna33@gmail.com
samridhi1431@gmail.com
Dikanrajput@gmail.com
sahotasrishti14@gmail.com







