Participation in Eco-Olympics

ईको ओलिंपिक्स स्पर्धा में छाए विद्यार्थी

पालमपुर ः बलिदानी कैप्टन विक्रम बतरा राजकीय महाविद्यालय के प्राचार्य प्रो. पंकज सूद ने एनजीओ वेस्ट वारियर की ओर से आयोजित 🥢 के उपरांत श्रेष्ठ रहने वाले संस्थानों ईको ओलंपिक्स प्रतियोगिता में तृतीय स्थान प्राप्त करने वाले विद्यार्थियों को सम्मानित किया। प्रतियोगिता में जिला कांगडा के विभिन्न नौ शिक्षण

संस्थानों ने पर्यावरण संरक्षण से संबंधित गतिविधियों में भाग लिया। अंत में सभी गतिविधियों के मुल्यांकन और उनके प्रतिभागियों को धर्मशाला कालेज के आडिटोरियम में कार्यकम में वाटर वारियर संस्था की ओर से सम्मानित किया गया। (संस)



पालमपुर, 17 मार्च (भृगु) : शहीद कैप्टन विक्रम बतरा राजकीय महाविद्यालय के प्राचार्य प्रो. पंकज सूद ने एन.जी.ओ. बैस्ट वॉरियर द्वारा एक महीने तक आयोजित ईको ओलिंपिक प्रतियोगिता में तृतीय स्थान प्राप्त करने वाले महाविद्यालय के छात्रों को सम्मानित किया। प्रतियोगिता में जिला कांगड़ा के विभिन्न 9 शिक्षण संस्थानों ने पर्यावरण संरक्षण से संबंधित गतिविधियों में भाग लिया। इन सभी गतिविधियों के मूल्यांकन के उपरान्त श्रेष्ठ रहने वाले संस्थानों और उनके प्रतिभागियों को राजकीय महाविद्यालय धर्मशाला के ऑडिटोरियम में आयोजित कार्यक्रम में ट्रॉफी, मैडल और सर्टीफिकेट देकर बैस्ट वॉरियर संस्था द्वारा सम्मानित किया गया। महाविद्यालय के प्रतिभागियों का इस पूरी प्रतियोगिता के दौरान मार्गदर्शन डा. अनुराधा शर्मा और डा. बोविन्दर कटोच द्वारा किया गया।

SI . No =	Type of Guest	Ŧ	Name 	College / Institute/	Contact - – Mobile	Contact - Email = R
71	Student	•	Sneha	S.C.V.B Degree College	8894234705	s6771337@gmail.com
72	Student	•	Tamanna	S.C.V.B Degree College	8278827968	tamannathakur1928gmail.com
73	Student	•	Sumiksha	S.C.V.B Degree College	7876838778	sumikshakaushal1304@gmail.com
74	Student	•	Aman Thapar	S.C.V.B Degree College	8574200003	amanthapar722@gmail.com
75	Student	•	Palvi	S.C.V.B Degree College	8894235523	pallu00512@gmail.com
76	Student	•	Shambhavi Arya	S.C.V.B Degree College	8580519278	aryashambhavi478@gmail.com
77	Student	•	Kunal Rana	S.C.V.B Degree College	8894813956	kr0129375@gmail.com
78	Student	•	Tamnna	S.C.V.B Degree College	8278844561	tamanna22tannu@gmail.com
79	Student	•	Minakshi	S.C.V.B Degree College	8894171952	minakshirana123456789@gmail.com
80	Student	•	Rishav Pathania	S.C.V.B Degree College	6230502683	rishavpathania2019@gmail.com
81	Student	•	Ranjana Kumari	S.C.V.B Degree College	7807171577	rs8971671@gmail.com
82	Student	•	Monika	S.C.V.B Degree College	7591074963	monikadevi19589@gmail.com
83	Student	•	Antra sharma	S.C.V.B Degree College	8350865599	arsharma0011@gmail.com
84	Student	•	Anjali Magar	S.C.V.B Degree College	8629837234	anjalimagar101@gmail.com
85	Student	•	Mehak	S.C.V.B Degree College	7876798039	kaundalmehak195@gmail.com
86	Student	•	Chetna	S.C.V.B Degree College	7876177105	tchetna33@gmail.com
87	Student	•	Samridhi	S.C.V.B Degree College	8626974436	samridhi1431@gmail.com
88	Student	•	Dikan	S.C.V.B Degree College	7876034102	Dikanrajput@gmail.com
89	Student	•	Srishti	S.C.V.B Degree College	9015050940	sahotasrishti14@gmail.com
011	Dringing	-	Drof Donkoi Sood	COVP Degree College		



